
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI 
16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051 

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it
www.icsangiovanni.edu.it

 DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;

VISTI i fondi relativi al PON Realizzazione Reti Cablate nelle scuole per la progettazione e la gestione amministrativa;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 03 del 03/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022 dove tali fondi sono stati
collocati a titolo di “avanzo di amministrazione”;

VISTI il Timescheet presentato;

ACCERTATO il diritto della sottoscritta n.q. di progettista alla liquidazione del compenso spettante;

RITENUTO di procedere in merito;

san
giovan
istituto
compr

TSIC812008 - A30ZLWR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003690 - 16/11/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TESTA CARMELA

http://www.icsangiovanni.edu.it/
mailto:tsic812008@istruzione.it


DETERMINA

 di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti come da tabella allegata;

 di assumere appositi impegno di spesa, da imputare in A3/15 – Pon Realizzazione Reti Cablate e Wirless e specificatamente destinato alla

copertura dell’attività di cui sopra, che presenta la necessaria copertura finanziaria.

La Dirigente Scolastica
Carmela Testa

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

ONERI a Carico Stato IMPORTO
TOTALE

ONERI a Carico
Dipendente

Imponibile
Contributiv

o

IRAP INPDAP INPS INPDA
P

F.do
Credito

Imponibil
e

Aliquot
a Ritenuta NETTO

COGNOME E NOME ORE
IMPORT

O 8,50% 24,20% 1,61% Compenso+Oner
i 8,80% 0,35% fiscale Fiscale IRPEF DA

PAGARE
                     

Testa Carmela 160 € 25,00 € 4.000,00 € 340,00 € 968,00   € 5.308,00 €
352,00 € 14,00 €

3.634,00 35% €
1.271,90 € 2.362,10

somme disp 5448,55

somme ds €
5.308,00

rimanenza 140,55 €

TSIC812008 - A30ZLWR - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003690 - 16/11/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da TESTA CARMELA


	ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI
	C.F.: 80020140325 - tel. 040 54166 - fax 040 573051
	e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it
	www.icsangiovanni.edu.it

		2022-11-16T12:48:15+0100
	CARMELA TESTA




